
Artikel Artikelnummer #224071

Anbieter Chiffre ID: 0290550342

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 18.03.23

Preis Kaltmiete: 350 €
Nebenkosten: 90 €
Kaution: 700
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Wohnfläche: 33 (m²)
Anzahl Zimmer: 1
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.05.23
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1-Zi-Whg in 79280 Au (4 km von FR-
Zentrum)

Preis: 350 €



Objektbeschreibung Beschreibung: gepflegt, EBK, Bad m. Du., Abstellr., PKW-Stellplatz,
Halbsouterrain, ruhige, naturnahe Lage, Ausblick ins Grüne, sep. Eingang
Objekttyp: Souterrain

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1995
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Nahwärme
Heizungsart: Gas-Heizung

Ausstattung Abstellraum
Dielenboden
Dusche
Einbauküche
Fliesen
Kabel/SAT TV
Küche enthalten
mit Stellplatz
offene Küche
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1-Zi-Whg in 79280 Au (4 km von FR-
Zentrum)

Preis: 350 €



Beschreibung gepflegt, EBK, Bad m. Du., Abstellr., PKW-Stellplatz, Halbsouterrain, ruhige,
naturnahe Lage, Ausblick ins Grüne, sep. Eingang

Objekt Standort 79280 Au, Deutschland
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1-Zi-Whg in 79280 Au (4 km von FR-
Zentrum)

Preis: 350 €

https://maps.google.com/?q=79280%20Au,%20Deutschland


Produktbilder
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